АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.09.2010                                             № 58

О    предложении по передаче имущества
из     государственной        собственности

Ростовской             области                       в

муниципальную  собственность  г. Азова
                 В соответствии с постановлением  правительства Российской Федерации от 13 июня 2006  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность  субъекта Российской Федерации»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

         1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность г. Азова, согласно приложению.

 2. Просить Администрацию Ростовской области, осуществляющую полномочия собственника областного имущества, принять решение о передаче имущества, указанного в приложении к настоящему решению,  из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность г. Азова.
Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                                 Ю.П. Голованев
Решение вносит:

- мэр города
      Приложение к решению

Азовской городской Думы

          от 30.09.2010 № 58
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Азов»

	Полное наименование

организации
	Адрес места нахожде-ния организа-ции

ИНН организа-ции
	Наименование

имущества
	Адрес места
нахождения имущества
	Индивидуализи-рующие характеристики

имущества

	Государственное   учреждение  Ростовской области  «Ростовоблстройзаказчик»
	344050 г.
Ростов –на –Дону , ул.Социалистическая, 112
ИНН 6163099188
	Проектно-сметная документация по объекту:

«Строительство 50-квартирного жилого  дома по пер. Черноморскому в

г. Азове Ростовской области

	344050 г.
Ростов -на-Дону

ул. Социалистическая, 112

	См.графу «Наименование имущества»

PAGE